ПРОТОКОЛ № 085
Заседания Регионального совета  Ассоциации «Гильдия риэлторов Московской области» без проведения заседания путём  заочного голосования с использованием электронных средств связи
г. Раменское

«14» августа  2019 г.

Голосовали:

Члены Совета:  Симко Е.Б., Хромов А.А., Власенко С.В., Власова О.Е., Целыковский А.А., Мазурин Н.М., Степанищев И.Д. Трошина О.И.,    Клименко Т.А., Литвин С.М., Шуранов А.В., Шурыгин А.Ю.
Не проголосовали:  Туманова В.Ю., Боку Ен Ун
Секретарь Регионального совета: Мазурина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ
	№
	Вопрос
	Документы

	1

	О приёме в члены ГРМО:

- ИП Марушевская И.В. г.Домодедово

- ООО «СНП НЕДВИЖИМОСТЬ» г.Ивантеевка

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ
	№
	Вопрос
	Постановили
	Ответственный
	Срок

	3
	О приёме в члены ГРМО:

- ИП Марушевская И.В. г.Домодедово

- ООО «СНП НЕДВИЖИМОСТЬ» г.Ивантеевка

	1. Принять члены ГРМО:
- ИП Марушевская И.В. г.Домодедово

- ООО «СНП НЕДВИЖИМОСТЬ» г.Ивантеевка
2. Исполнительному аппарату обеспечить включение новых компаний в реестр на сайте ГРМО.

	Мазурина Н.Ю.

Президент  ГРМО                                                                                                                            Е.Б.Симко
Секретарь Регионального совета                                                                                                   Н.Ю.Мазурина